seruētē. **S**icut bñssimē virgi dābat
donū ad eēndū m̄re; dei om̄b;
aut alijs creaturis dābat grā
ad eēndū suū dei. **S**ic ergo im
proporzionabilē magis ē eē ma
trē dei q̄ seruū dei iprozozona
bilē est maior donū q̄ datur
ad eēndū m̄re; dei q̄ ad eēndū
seruū dei. **S**icut donū in quo alia
om̄ia donatur est caritas ergo
caritas bñssimē virgis ē iprozoz
tionabilē maior caritate ois
creaturē vñ **Aug** 9. i. li. de natuā
a grā inde ei scim⁹ q̄ ei pl⁹ grē
fit collatū ad v̄mcedū ex oī pte
pctm̄ q̄ cōcipe a parere meru
it illum quē cōstat nullum ha
buisse pctm̄ a itez illa autē vir
go singulari grācia p̄ueta est
atq; repleta ut ipsū h̄ret vn
tris sui fructū quē ex im̄tio ha
buīt vniūsitatis dū. **I**te eadē est
caritas nūo quā h̄et bñssimā vir
go mō i p̄ria a quā h̄uit i via
in substantia. **S**icut quecūq; sunt
eadem nūo s̄m substantiā eadē
sūt p substantiā ego si nūc h;
maiorē caritatē caritate om̄is
āgeli a tūc h̄uit. **I**te; arguitur
p effectū. Quicūq; effectus seq̄
tur aliquā formā; s̄m substanti
am si pmanet idē effect⁹ non
augm̄tat⁹ p s̄bam ergo a cari
tas eadē erit s̄p s̄m substantiā
Sicut facē dignū vita eterna ē
effectus quī seq̄tur formā que

ē caritas s̄m s̄bam a ille effect⁹
q̄ extat i via a i p̄ria nō augm̄
tat⁹ s̄m substantiā ego a caritas
eadē erit i via a i p̄ria nō augm̄
tata p substantiā ergo cū bñssimā
virgo h̄eat maiorē caritatē om̄i
āgelo i p̄ria h̄uit maiorē om̄i
āgelo i via. **I**te sublato a bñssi
ma virgie oīo fomiter post pe
nalitate a tādē; corpis aialita
te h̄uit maiorē caritatē oī āge
lo i via s̄ ista ablacō nō ē aliq̄
adiectō caritatis q̄tū ad substā
tiā s̄ q̄tū ad act⁹ eleuacōne; a
expedicoem ergo caritas eius i
substantia fuit maior i substan
tia caritate āgeli lic; minor fue
rit q̄tū ad actū a hoc p̄p̄ cō di
cōne; statū subiecti in q̄erat.
Ite dicit **Aug** 9. q̄ hoc p̄ceptū
diliges dñm deū tuū a nō pōt
implei i via a constat q̄ hoc ē
p̄p̄ condicoes vie q̄ sunt vniō
ad corp⁹ corruptibile penale
a aiale a visio p speculū i enig
mate. **E**t ostat q̄ h̄is oib; sub
latis plene adimplet⁹. **E**t ita vi
detur q̄ p̄fectō caritatis vie in
caritate patrie non fiat per ali
quā adiectionē q̄tum ad sub
stantiā s̄ p extēsiōne; a eleuacio
ne q̄tū ad actū eadē substantiā
pmanente ego si bñssimā virgo
h;
maiorē caritatē q̄tū ad sub
stantiā om̄i āgelo nunc in p̄ria:
h̄uit etiā in via. . .

Capitulum lxxxv.

Iuxta hoc queritur ergo utrum caritas gloriose virginis in via fuerit in tali statu quod potuerit augmentari et videtur quod sic. Omne enim quod est citra summum melioris conditionis est si potest augmentari in bono quod si non potest. Item stat quod caritas gloriose virginis fuit circa summum et in optimo statu ergo potuit augmentari. Item Augustinus ad Iero. Caritas est virtus quae id quod diligendum est diligitur. Nec in alijs maior in alijs minor in alijs nulla est. Pleissima vero quae iam non possit augeri quae quod diu hic est homo inuenitur in nemine. quod diu autem hic est uiuens augeri potest. Quod si concedatur. Contra caritas beatissime virginis fuit perfectissima secundum statum uiae. Sed perfectius est quod est in fine non quod quod est citra terminum. Sed quod augmentabile est citra terminum est. Sed caritas beatissime virginis non est augmentabilis sed in summo complemento secundum statum uiae. Item sicut nec in corporalibus ita nec in spiritualibus quae est vacuum secundum actum sed inter caritatem in augmentabilem prae et caritatem augmentabilem uiae medium est caritas uiae in augmentabilis ergo cum extrema extent et medium est vel aliquid est vacuum. Illud autem me